
                                                 
 

УКРАЇНА 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

    від  16 листопада  2017 року   № 1/13                                                                                    

                     с. Боратин 

 

  

Про здійснення секретарем  

сільської ради повноважень  

секретаря виконавчого комітету  

сільської ради 

 

 

Відповідно до частини 4 статті 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада 

 

                                                    ВИРІШИЛА: 

 

    Доручити секретарю сільської ради  Сахан Л.А. здійснювати повноваження 

секретаря виконавчого комітету сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                                              С.О. Яручик 

                                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


